1

  2016年9月5日

各 位

会社人事について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事に関し、下記のとおり決議しましたのでお知ら

せします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2016 年 9月 11 日

管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

グローバルイノベーション研究

センター 食品開発部長

グローバルイノベーション研究

センター 食品開発部 次長
髙
たか

岡
おか

 敦司
あ つ し

生産部長 日清食品(株)製造部 関東工場長 榎本
えのもと

 孝
たか

廣
ひろ

【会社名】

日清食品株式会社

【発令日】

2016 年 9月 11 日

管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

営業本部 営業企画部長 営業本部 営業企画部 次長 深井
ふ か い

 雅
まさ

裕
ひろ

製造部 関東工場長 製造部 関東工場 次長 八木
や ぎ

 修二
しゅうじ

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 CCO 伊地知 稔彦

電  話 (03)5287-7230 (代表)

2

【会社名】

日清食品チルド株式会社

【発令日】

2016 年 9月 11 日

管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

営業本部 部長 営業本部 次長 小林
こばやし

 道
みち

正
まさ

以上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。

兜倶楽部(東証)、大阪証券記者クラブ(大証)、農政クラブ、東商記者クラブ、大阪商工記者会